Kullanım Kılavuzu
Temel Kılavuz
UHD LCD Ekran İşletme kullanımı için
Model No. TH-98SQ1W 98 inçlik model
TH-86SQ1W 86 inçlik model
TH-75SQ1W 75 inçlik model
TH-65SQ1W 65 inçlik model
TH-55SQ1W 55 inçlik model
TH-49SQ1W 49 inçlik model
İçindekiler
Önemli Güvenlik Bildirimi ·························· 2
Güvenlik Önlemleri ·································· 4
Kullanım önlemleri ·································· 7